
UCHWAŁA NR XXVII/265/2012
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 2 pkt 
1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2012 r., 
poz. 391) 
Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych 
położonych na terenie Miasta i Gminy Kazimierza Wielka zostanie ustalona jako iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej odrębną uchwałą Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś

Strona 1Id: WUVGF-QJRUE-QCYPD-ALGLW-QTDZH. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Ustawa z dnia 1 lipca 2011 r o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U.2011.152.897 z dnia 25 lipca 2011 r) weszła w życie 01.01.2012.r. Art. 10. Ust. 1.tej 
ustawy stanowi, że Rady gmin są obowiązane podjąć, w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy, 
uchwały, o których mowa w art. 6k ust. 1, art. 6l, art. 6n ust. 1 i art. 6r ust. 3 ustawy zmienianej w art. 1. 
Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wymieniona 
w art. 6k ust. 2 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach powinna być podjęta do 31.12.2012 
r. W związku z powyższym podjęcie wyżej wymienionej uchwały jest zasadne. 

Strona 1Id: WUVGF-QJRUE-QCYPD-ALGLW-QTDZH. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————


	
	



